

Link do produktu: <https://www.1perfumeria.pl/chatler-beauty-of-senses-woda-perfumowana-100-ml-p-11507.html>



# Chatler Beauty Of Senses - woda perfumowana 100 ml

Cena	<b>31,90 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Stan magazynowy	<b>20 szt.</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Marka	<b>Chatler</b>
Inspiracja zapachu	<a href="#">Victoria`s Secret Bombshell</a>

## Opis

### Chatler Beauty Of Senses - Odkryj Nowy Wymiar Zmysłów

Zapraszamy do odkrycia niezwykłej wody perfumowanej Chatler Beauty Of Senses, która oczaruje Cię swoimi świeżymi akordami i zmysłowym sercem zapachu. Już pierwsze psiknięcie tej wyjątkowej kompozycji otuli Cię aromatem słodkiej tangerynki, soczystego grejpfruta, świeżego ananasa i delikatnej truskawki, budząc Twoje zmysły do życia.

### Subtelność i Elegancja w Nutach Serca

W sercu zapachu Chatler Beauty Of Senses przenikają esencje jedwabistego jaśminu, podniecających czerwonych owoców i wyjątkowej orchidei, tworząc niezapomnianą harmonię zmysłowych doznań. To subtelność i elegancja, która rozbudzi w Tobie uczucia i emocje, sprawiając, że każdy dzień staje się pełniejszy i bardziej wyjątkowy.

### Wyjątkowy Zapach dla Kobiet o Wyrafinowanym Guste

Chatler Beauty Of Senses to doskonały wybór dla kobiet o wyrafinowanym guście, które pragną otaczać się luksusem i elegancją na co dzień. Niezwykłe połączenie świeżości i zmysłowości sprawia, że ten zapach doskonale komponuje się z różnymi stylizacjami i okazjami, podkreślając Twoją niepowtarzalną osobowość.

### Długotrwałe Doznania Zapachowe

Dzięki starannie dobranym składnikom, Chatler Beauty Of Senses to nie tylko chwilowy zapach, ale również długotrwałe doznania, które pozostaną z Tobą przez wiele godzin. Ciesz się subtelnością i elegancją każdego momentu, podkreślając swoją wyjątkowość niepowtarzalnym zapachem.

### Odkryj Swoją Nową Ulubioną Wodę Perfumowaną

Odkryj swoją nową ulubioną wodę perfumowaną i poczuć, jak każdy dzień staje się pełniejszy i bardziej wyjątkowy dzięki Chatler Beauty Of Senses. Zamów już dziś w naszym sklepie 1Perfumeria.pl i wejdź na nowy poziom zmysłowości i elegancji!